



پنجشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۲۹۸۷

ورزشی

اخبار

زمان و مکان دیدارهای تیم ملی در انتخابی جام جهانی قطر



تیم ملی فوتبال ایران باید به احتمال زیاد بدون حضور تماشاگران در انتخابی جام جهانی به میدان برود. پس از ماه‌ها بلاکلیفی، برنامه بازی‌های موعه مرحله دوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا اعلام شد و تیم ملی طبق پیش‌بینی‌ها در مهر و آبان سال جاری ۴ دیدار سرونست‌ساز خود را برگزار می‌کند. بر این اساس، برنامه بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران در دور برگشت به این شرح اعلام شد:

ایران – هنگ‌کنگ (پنجشنبه ۱۷ مهر)

کامبوج – ایران (سه‌شنبه ۲۲ مهر)

ایران – بحرین (پنجشنبه ۲۲ آبان)

ایران – عراق (سه‌شنبه ۲۷ آبان)

در حالی که در دور رفت (قبل از شیوع کرونا) تیم ملی فوتبال ایران در بازی برابر بحرین و عراق میهمان بود، اکنون در حالی از امتیاز میزبانی بهره‌مند است که باید در ورزشگاه خالی آزادی به میدان برود و این می‌تواند کار ملی‌پوشان را در دور برگشت رقابت‌ساخت کند. تیم ملی در مهرماه ۲ دیدار آسان خود را ابتدا بر گزار خواهد کرد و در ادامه در آبان ماه در ۲ دیدار حساس برابر بحرین و عراق قرار می‌گیرد و در صورتی که شرایط کنترل کرونا تا آن زمان بهبود نیابد، تیم ملی باید در ورزشگاه خالی آزادی میزبان باشد.

■ ■ ■

جزئیات پرونده بودیمیر در CAS

باشگاه پرسپولیس با وجود اینکه در پرونده ماریو بودیمیر به CAS اعتراض کرده اما هزینه‌های لازم را پرداخت نکرده است. ماریو بودیمیر که در نیم‌فصل لیگ هجدهم به پرسپولیس پیوست، در پایان فصل به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از این باشگاه جدا شد و سپس با شکایت به فیفا، پرسپولیس را محکوم کرد تا ۴۷۵ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود سالانه از سوی باشگاه به این بازیکن پرداخت شود. در همین رابطه باشگاه پرسپولیس پرونده را به دادگاه عالی ورزش برد تا به رای کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فیفا اعتراض کند.از قرار معلوم در این پرونده زمان اعتراض به CAS، در همان ابتدا هر یک از طرف باید ۱۳ هزار فرانک بابت هزینه ابتدایی دادرسی می‌پرداختند و اگر خوانده استیناف (بودیمیر) سهم خود،راندهد،خواهان استیناف(پرسپولیس) باید پول را بدهد تا دادرسی شروع شود. در پرونده بودیمیر CAS در نامه‌ای به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده سهم ۱۳هزار فرانکی از سوی بودیمیر پرداخت نشده و پرسپولیس باید این مبلغ را بپردازد تا روند دادرسی آغاز شود. با این حال باشگاه پرسپولیس تااین لحظه فقط سهم ۱۳هزار فرانکی خود را داده و سهم بودیمیر را ن داده و اگر در چند روز آینده این اتفاق رخ ندهد، پرونده بودیمیر هم در CAS مانند پرونده براتکو تعلیق می‌شود که در این صورت کمیته اجرایی فیفا فرصت ۲ هفته‌ای برای پرداخت مطالبات بودیمیر تعیین می‌کند.

■ ■ ■

ورود وزارت ورزش به پرونده طلب شرکت توسعه‌از فدراسیون‌ها

تعلیلی مجموعه‌های ورزشی و ورزشی و تاثیر منفی‌ای که بر شرایط مالی شرکت توسعه و امکان ورزشی گذاشته، باعث شده وزارت ورزش پیگیری پرداخت بدهی فدراسیون‌ها به این شرکت شود. به گزارش مهر، طی ماه‌های گذشته لغو فعالیت‌های ورزشی و تعطیل بودن مجموعه‌های ورزشی کشور خسارت مالی قابل توجهی را متوجه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کرده است. این شرکت که به عنوان نهاد زیرمجموعه وزارت ورزش، مسؤولیت اماکن ورزشی مانند مجموعه‌های آزادی، انقلاب، کشوری، شیرودی و خیلی از ورزشگاه‌های دیگر استان‌ها را برعهده دارد، بخش قابل توجهی از هزینه‌های خود را از طریق این اماکن و اجاره‌بهای آنها تأمین می‌کند. قطع شدن این شیوه درآمدزایی اما این روزها مشکلات عدیده‌ای را برای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی ایجاد کرده است. این در حالی است که وزارت ورزش هم نتوانسته کمک مالی مستقیمی به این شرکت داشته باشد. این وزارتخانه اما از فدراسیون‌های ورزشی خواسته بدهی‌های خود را با شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی صاف کرده یا به حداقل برسانند تا این شرکت از این راه بخشی از کمبودهای مالی خود را جبران کند. وزارت ورزش این موضوع را در بودجه تخصیصی به فدراسیون‌ها لحاظ کرده تا آنها با مشکل کمی در پرداخت بدهی خود مواجه شوند.

حمایت از فرهادبهتر از خالی کردن پشت تیم‌ورفتن سراغ گزینه‌های دوراست

رؤیافروشی ممنوع

علی مغانی: تابستان ۹۹، در روزهایی که استقلال افتان و خیزان لیگ را ادامه می‌دهد، هواداران استقلال در «گذشته» مانده‌اند؛ پاییز ۹۸ و روزهایی که آبی‌ها بی‌رحم‌ترین تیم لیگ بودند. حق هم دارند. استقلال بعد از ۶ فصل پرحادثه که ناکامی‌ها پررنگ‌تر از موفقیت‌ها بود، در قواره یک «قهرمان» ظاهر شده بود. این فقط عقیده هواداران متعصب استقلال نبود، حتی مربیان تیم‌هایی که با استقلال روبه‌رو می‌شدند هم در مصاحبه‌های مطبوعاتی به این مسأله اذعان می‌کردند اما یک اتفاق تلخ از سر بی‌تدبیری و سوءمدیریت، همه چیز را زیر و رو کرد.

با رفتن استستراماچونی، ناکامی و شکست، آرام آرام به اردوی استقلال خزید. «تیم بی‌مربی» در ۲ بازی خانگی آسان، ۵ امتیاز را مفت از دست داد و تیمی که در هفته سیزدهم صدرتشین بود، بعد از خداحافظی با مربی ایتالیایی و ورود فرهاد مجیدی تا امروز حتی رنگ «۲ برد پیاپی» در لیگ را هم ندیده است. وضعیت این روزهای استقلال را با رقیب دیرینه‌اش پرسپولیس مقایسه کنید که در نیم‌فصل گابریل کالدرون را از دست داد اما در ۱۵ بازی اخیر، ۱۴ برد به دست آورده است!

در شرایط فعلی، حتی قهرمانی در جام حذفی هم نمی‌تواند موفقیت بزرگی برای استقلال‌ها تلقی شود، چرا که در تاریخ این باشگاه هیچ‌وقت سابقه نداشته بین ۲ قهرمانی استقلال در بالاترین سطح فوتبال (لیگ یا جام باشگاه‌های تهران) ۸ سال وقفه بیفتد. با این وضعیت، آنچه هوادار ناراضی را سر شوق می‌آورد، وعده «بازگشت استراماچونی» به تیم است؛ وعده‌ای که اگر چه هیچ مقام رسمی به شکل صریح آن را مطرح نکرده اما زمزمه‌های آن در شبکه‌های اجتماعی آغاز شده است.

استراماچونی در کمتر از ۶ ماه حضورش در ایران اثبات کرد به رغم خصوصیات اخلاقی منحصر به فردش و روحیه ناسازگارش، به لحاظ فنی چه مری بادانسی است. در اینکه

او دوران بسیار موفقی را پشت سر گذاشت هیچ تردیدی نیست و چه بسا اگر امروز مربی استقلال بود، لیگ نوزدهم سرنوشت دیگری داشت اما بیابید کمی واقع‌بین باشیم؛ در همین روزها که هشتگ «استراماچونی را برگردانید» در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود، استقلال به خاطر پرداخت نکردن بدهی ۳۵۰ هزار دلاری بویان نایندوف، موقتا از ۳ پنجره نقل و انتقالی محروم شده و به محض اینکه پول هافبک سابقش را فراهم کند، با چالش طلب ۵۵۰ هزار دلاری وینفرد شفر روبه‌رو خواهد شد.

بعد از آن نوبت خود استراماچونی می‌رسد که پرونده شکایتش در فیفا هنوز به حکم قطعی نرسیده اما از شواهد

رزمی
اصغر عبداللهی: در حالی فدراسیون ووشو

از یک سال گذشته تاکنون درباره دوپینگ و محرومیت ۲ چهره سرشناس خود پنهان‌کاری کرده بود که معرفی متقلبان در ورزش و برخورد با آنها از وظایف اصلی و اخلاقی هر فدراسیونی است. روز سه‌شنبه ۷ مردادماه بود که خبر مثبت بودن تست دوپینگ حمیدرضاقلی‌پور و سیدمعمین تقوی ۲ ملی‌پوش مدال‌آور تیم ملی ساندای ایران در رقابت‌های جام جهانی ساندا ۲۰۱۸ در چین منتشر شد تا به این ترتیب، نخستین قهرمانی سانداکاران ایران در این مسابقات که از آن به عنوان «قهرمانی تاریخی» یاد می‌شد زیر سوال برودا مسأله‌ای که باعث شد سیول‌آور تیم ملی ساندای ایران در رقابت‌های شود. طبق حکم منتشر شده در سایت فدراسیون جهانی ووشو، قلی‌پور (از ۲۸ اکتبر ۲۰۱۸ تا ۲۸ اکتبر ۲۰۲۲) و تقوی (۲۷ اکتبر ۲۰۱۸ تا ۲۷ اکتبر ۲۰۲۲) به مدت ۴ سال محروم هستند که این حکم‌ها به ترتیب در تاریخ‌های ۴ جولای و یکم ژوئن ۲۰۱۹ یعنی حدود یک سال قبل صادر شده است. این موضوع از آنجایی قابل تأمل است که احکام ذکرشده در دوران ریاست

نگاه

ادامه از صفحه اول

این روشی است که طی دهه‌های گذشته، بارها از سوی شرکت‌های دارویی و آزمایشگاهی پیاده و اجرا شده است. هدف شرکت‌های آزمایشگاهی غرب، مخفی‌سازی هرگونه تلفات احتمالی انسان‌ها در جریان این آزمایش‌هاست.

دومین روش شرکت‌های آزمایشگاهی غرب،واکسیناسیون شهروندان آفریقایی به بهانه فلج اطفال و دیگر بیماری‌های عفونی است. در این روش، فردی که مورد آزمایش قرار می‌گیرد، هرگز تصور نمی‌کند شرکت‌های آزمایشگاهی مشغول آزمایش واکسن دیگری روی بدن وی هستند! اگر در نهایت

قلعه‌نویی از بیمارستان مرخص شد
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان روز چهارشنبه از بیمارستان مرخص شد. او چند روز قبل به دلیل حمله عصبی در بیمارستان بستری شده بود و بعد از بهبود، سپاهان روز شنبه برابر استقلال قرار می‌گیرد و با توجه به اینکه قلعه‌نویی باید از استرس و فشار عصبی دور باشد، مشخص نیست بتواند تیمش را همراهی کند یا خیر.



شفر از استقلال جریمه روزانه هم می‌گیرد!

پرونده شکایت وینفرد شفر از استقلال به معنای واقعی کلمه بغرنج شده و اگر طرف ایرانی حاکمتر تا هفته اول شهریور نتواند این داستان را به سرانجام برساند، متأسفانه باید گفت اتفاقات تلخی در انتظارش خواهد بود. سرمربی اسبق استقلال از فیفا علیه این باشگاه حکم قطعی گرفته و عدم‌انجام تعهد تأکیدشده توسط کمیته‌انضباطی فدراسیون جهانی کسرت اتخاذ تصمیمات جدیدی می‌شود که از جمله آنها می‌توان به احتمال کسر

امتیاز از استقلال اشاره کرد. در همین باره شنیدیم جدا از رقم ۵۵۰ هزار دلاری که استقلال محکوم به پرداخت شده، رقمی نیز تحت عنوان جریمه روزانه به این باشگاه تعلق می‌گیرد. بر اساس قوانین فیفا، پس از صدور یک رای قطعی شدن آن، به باشگاه به‌دکار فرصتی بین یک ماه تا ۴۵ روز برای پرداخت بدهی‌اش داده می‌شود اما در خلال این فرصت به ازای هر روز، مبلغی تحت عنوان جریمه روزانه هم به اصل طلب اضافه خواهد شد و در نهایت رقم مذکور نیز باید به‌طور کامل تسویه شود. شنیده‌ها حکایت از آن دارد که در رابطه با پرونده شفر، استقلال علاوه بر ۵۵۰ هزار دلار، باید تا زمان پرداخت اصل مبلغ، روزی ۴ هزار دلار نیز (البته از زمان قطعی شدن حکم) تحت عنوان جریمه روزانه به این مربی پرداخت کند.

دوپینگی که ووشوی ایران را به حاشیه برد

پنهان‌کاری نافرجام



مهدی‌علی‌نژاد (معاون فعلی وزیر ورزش) بر فدراسیون ووشو و در زمان فعالیت امیر صدیقی (رئیس فعلی فدراسیون ووشو) به عنوان رئیس روابط بین‌الملل فدراسیون ووشو صادر شده اما با این وجود، فدراسیون وقت هیچ‌گونه واکنشی نسبت به این موضوع نداشته‌است تااین سوال

مطرح شود که چرا فدراسیون ووشو از اعلام این خبر خودداری کرده و از خلا‌خبری موجود در راستای بزرگنمایی دستاوردهای خود استفاده کرده‌است؟امیر صدیقی در گفت‌وگو باایسنا، درباره اعلام نشدن و به گونه‌ای پنهان کردن خبر دوپینگ ۲ ووشوکار ایران از سوی فدراسیون ووشو، اینگونه توجیه کرد: «در نظر من استفاده از لفظ پنهان‌کاری برای این موضوع درست نیست. فدراسیون ووشو الزامی برای اعلام این اخبار نداشته‌است(!) و پروسه فدراسیون جهانی هم همیشه به همین شکل بوده

جنایت غرب در آفریقا با طعم «کووید-۱۹»

نیز افرادی در این آزمایش‌ها جان خود را از دست داده یا دچار اختلالات و آسیب‌های دیگر شدند، این شرکت‌ها مدعی «خطای پزشکی» در جریان آزمایش‌ها شده و از خود بابت «هجمه عامدانه» به جان انسان‌ها سلب مسؤولیت می‌کنند. چهار، در حال حاضر، شرکت‌های دارویی و آزمایشگاهی در آمریکا و اروپا در صدد آزمایش واکسن کرونا روی ساکنان آفریقا هستند؛ این در حالی است که محدوده جغرافیایی اتحادیه اروپایی (با توجه به میزان شیوع کرونا نسبت به جمعیت کشورها)، اصلی‌ترین کانون شیوع کرونا طی ماه‌های گذشته بوده است. قواعد آزمایشگاهی- پزشکی می‌گوید تست واکسن باید روی ساکنان مناطقی صورت گیرد که ابتلای بیشتری

به ویروس داشته‌اند. با این حال، شرکت‌های اروپایی از آغاز

شیوع «کووید-۱۹» تاکنون در صدد شیوع اولیه ویروس در آفریقا بوده‌اند تا به این بهانه، تست واکسن کرونا را روی ساکنان این قاره انجام دهند. نکته تأسفبار اینکه بسیاری از شرکت‌های آزمایشگاهی غرب، حتی دست به تهدید دولت‌های آفریقایی زده و به آنها تأکید کرده‌اند ارسال گسترده داروها و واکسن‌های تولیدشده از سوی آنها در قبال سایر بیماری‌ها و عفونت‌ها، منوط به همکاری آنها در انجام تست واکسن کرونا در کشورهای‌شان است. به عبارت بهتر، شرکت‌های آزمایشگاهی غرب از برخی سران آفریقایی خواسته‌اند چشمان خود را به صورت عامدانه روی این جنایت بسته و درباره آن می‌خواهند در برابر این جنایت همه‌جانیه سکوت کنند!؟

ابراز بی‌اطلاعی‌کنند!

پنج: آخرین نکته اینکه حتی اگر آزمایش غیرقانونی واکسن کرونا روی ساکنان آفریقا نتیجه مثبت و بدون تلفات داشته باشد- که امکان آن بسیار بعیداست- واکسن‌های آزمایش‌شده در اختیار آنها قرار نمی‌گیرد! آمریکا و برخی کشورهای غربی طی ماه‌های گذشته، دست به پیش‌خرید محصولات دارویی و واکسن‌های تولیدشده از سوی شرکت‌های دارویی و آزمایشگاهی غرب زده و قصد دارند انحصار توزیع آن را در جهان- با مبلغی بسیار زیادتر از هزینه تمام‌شده- بر عهده بگیرند. آیا سازمان‌های بین‌المللی مدعی حقوق بشر کماکان می‌خواهند در برابر این جنایت همه‌جانیه سکوت کنند!؟



با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانشرق
www.baharnet.ir